[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2011                                                                                                                             № 992
станица Новотитаровская

Об утверждении Положения об осуществлении администрацией Новотитаровского сельского поселения финансового контроля деятельности подведомственных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
В соответствии со статьями 158, 269 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения правомерного, целевого, эффективного использования средств местного бюджета, а также средств, полученных от приносящей доход деятельности, осуществления финансового контроля и выявления нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации в деятельности подведомственных администрации Новотитаровского сельского поселения бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об осуществлении администрацией Новотитаровского сельского поселения финансового контроля деятельности подведомственных администрации Новотитаровского сельского поселения бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.

2. Возложить функции осуществления администрацией Новотитаровского сельского поселения финансового контроля деятельности подведомственных администрации Новотитаровского сельского поселения бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на финансово-экономический отдел (Дударева) администрации Новотитаровского сельского поселения.
3. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

 Исполняющий обязанности
 главы Новотитаровского
 сельского поселения                                                                 Г.В. Приходько